СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(двадцать третье заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

05.12.2022 г.                                           № 154                                              с. Варзуга

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии со ст. 16 Устава МО СП Варзуга Терского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденным решением Совета депутатов МО СП Варзуга от 23.06.2014 № 289 и в связи с предоставлением администрацией сельского поселения Варзуга проекта бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год плановый период 2024-2025 годов, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов 26 декабря 2022 года.
[bookmark: _GoBack]2. Определить форму проведения публичных слушаний – рассмотрение проекта бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на собрании жителей муниципального образования сельское поселение Варзуга.
3. Проект решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» и основные параметры доходной и расходной частей бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов направить в газету «Терский берег» для опубликования в установленном порядке.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Терский берег».

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                                          Г.Н. Попов